
ZKO Děčín pořádá 

 

 

Pondělí 4.8.2014     Čtvrtek 7.8. 2014 

Pondělí 11.8.2014     Čtvrtek 14.8. 2014 

 

Místo konání:   kynologické cvičiště Cvikov         www.cvikov.com 

 

Rozhodčí:        Alice Boháčová 

 

Program:        1700 – 1730     Prezence 

                        1730               Zkouška   A1, A2, A3 

Každá výkonnostní a velikostní kategorie bude vyhodnocena zvlášť. Ocenění 

získají diplomy a drobnou věcnou cenu.  

Počet startujících týmů je limitován na 50.  

 

Startovné:    

A) Pro  týmy účastnící se tábora v příslušném týdnu kdy probíhá zkouška: 

 10,- Kč  člen KAČR    

 100,- Kč nečlen KA ČR 

Startovné pro tyto týmy je splatné na místě. 

 

B) Pro  týmy neúčastnící se v daném týdnu tábora:  

 100,- Kč za každý tým člen KA ČR 

 200,- Kč za každý tým nečlen KA ČR 

Startovné pro týmy neúčastnící se tábora je splatné na účet č. 195108854/0300 

do   25.7.2014.  

 

http://www.cvikov.com/


Podmínky účasti:  

 Platná povinná očkování; věk psa min. 18 měsíců; pes, který má proveden 

kosmetický zákrok na uších se nesmí soutěže zúčastnit.  

 Vystavený výkonnostní průkaz, který bude předán k zápisu výsledku 

zkoušek u prezence 

Za škody způsobené psem nebo psovodem pořadatel neodpovídá. 

 

 Protest:  po složení zálohy 700,- Kč               

 

 Přihlášky : 

Přihlášky přijímáme vyplněním e-přihlášky na adrese 

www.kacr.info 

 

Do 25.7.2014  budou přednostně přijímáni psovodi účastnící se tábora – doplní 

do poznámky u přihlášky heslo TÁBOR 

Po 25.7.2013 bude startovní listina doplněna ostatními zájemci. 

 

 Garant akce:   Alice Boháčová, Vítězství 197, 407 11     Děčín 31 

   Tel: 776 726 678   email: aliceg@email.cz  

Seznam startujících a další informace budou zveřejněny na webových 

stránkách:  

www.agilitydecin.cz a www.kacr.info  

http://www.kacr.info/
mailto:aliceg@email.cz
http://www.agilitydecin.cz/
http://www.kacr.info/

